
UCHWAŁA NR LXXI/454/23 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia darowizny od Powiatu Tomaszowskiego na rzecz Gminy Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Tomaszów Mazowiecki darowizny nieruchomości 
oznaczonej  w ewidencji gruntów jako działka nr 241/9 o powierzchni 0,2904 ha, położonej we wsi 
Swolszewice Małe, gm. Tomaszów Mazowiecki, dla której Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim 
prowadzi księgę nr KW 8227, stanowiącą własność Powiatu Tomaszowskiego. 

§ 2. Nieruchomość opisana w §1 będzie przyjęta z przeznaczeniem na cel 
publiczny zgodny z art. 6 ust. 1 pkt. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64A64F2-6557-4EAB-9992-73C1F99467ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


